

Formularul nr. 7

Obiectivul: r-nul Calarasi

Obiectul: Primaria Tibirica

Devizul: Constructia drumului din beton armat al satului vechi

Deviz local Nr. 7.1.1

Valoarea de deviz 644 560,70 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02A 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100m 3	2,24	1302 0	2916,48 0
2	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului.	100m 3	0,56	812,35 0	454,92 0
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100m 2	11,2	72,765 0	814,97 0
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3	112	647,511 67,976	72521,23 7613,31
5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile.	m2	140	284,681 144,449	39855,34 20222,86
6	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg	1680	29,15215 3,82365	48975,61 6423,73
7	DA14A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile. C20/25 (M350)	m3	134,4	2114,8383 262,5573	284234,27 35287,7
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	403,2	29,15 0	11753,28 0

Total ore manopera (ore)	818,496
Total greutate materiale (tone)	0

Total		461526,1
Asigurari sociale	24,00000%	16691,43
Total		478217,52
Cheltuieli de regie	8,00000%	38257,4
Total		516474,92
Beneficiu de deviz	4,00000%	20659

Total General fara TVA		537133,92
TVA (20%)		107426,78
TOTAL GENERAL		644560,7
Inclusiv salariul		69547,61

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)